SETTORE VI AVVOCATURA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Régisfrg Generale

In data ‘
26 GEN. 2007
N.
C11C
N. & Settore VI

Data 11.1.2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 200@3 il

FUNZ. 01 -

i

CITTA DI RAGUSA

CAP. 1039.6

SERV. 08

IL RAGIONIERE

OGGETTO: Liquiwdéii;)yx“{e' ‘missioni a Catania avv.
Angelo Frediani dirig. Sett. 6°.

IMP 6316/06
(Of . MEZ,

. 03
s PP

!g«

L’anno duemilasette, il giorno undici del mese di_ gennaio _

nell’ufficio del

settore VI Avvocatura, su proposta della sig.ra Antonietta Zocco istruttore

amministrativo, il Dirigente

determinazione.

avv. Angelo Frediani ha adottato la seguente

x’«/*

U

del sen iz (

mminiy l'L o

A
fg;é Seribéiio) | t/

\J’\'/ﬂ\g



IL DIRIGENTE

3 Vista la determinazione dirigenziale n. 2177 del 10.11.2006 con la quale I” avv.
Angelo Frediani, quale difensore dell’ente, ¢ stato autorizzato a recarsi in
missione a Catania anche con 1’utilizzo del proprio mezzo di trasporto, per
svolgere attivita inerenti il proprio ruolo di difensore;

©3 Vista la nota delle indennita e delle spese dovute all’avv. Angelo Frediani per
esercizi fuori sede ammontante a € 102,25; '

3 Considerato che I'imputazione della spesa ¢ stata prevista al cap. 1039.6, funz.
01, serv. 08, interv. 03, imp. 6316/06, bil. 2006;

© Vista l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore
Ragioneria;

Accertata la regolarita del procedimento relativo alla presente liquidazione;

Visti gli articoli 53 e 65 del vigente regolamento di orgaﬁiizazione deglhi
uffici e dei servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del
30 ottobre 1997;

DETERMINA

1)Liquidare e pagare all'avv. Angelo Frediani, dirigente di questo settore
Avvocatura, nato a Paternd 1’11.2.1948, per le missioni a Catania la somma di €
10253,5 imputando la spesa al cap. 1039.6 funz. 01, serv. 08, int. 03 del bilancio
2006-imp. 6316/06, liquid. //¢ +_
LT (O "o F

2)Autorizzare I'ufficio di ragioneria di questo Comune all'emissione dei mandati di
pagamento connessi con le superiori liquidazioni.

3)Dare atto che & stato completato il procedimento della spesa, impegnato con
determina dirigenziale n. 2177 del 10.11.2006 come di seguito specificato:

somma impegnata euro 273,00
totale somma liquid. con 1l presente atto euro 102,25

differenza euro 170,75



4)Ridurre, per la differenza di cui sopra, ’impegno assunto con determina
dirigenziale n. 2177/06 da€ 273,00 a€ 102,25.

Note indennita parte integrante

All: det. dir. 2177/06 ‘ a / &
1 i /
L'ISTR. AMMINISTRATIVO ,U ,;'D IRIGEN TF
] ; . ; A R
Antonjetta Zocco | 3 :n Vo ‘(ﬂg\elo Frediani S
Pl 12 |

|}
sy

; Vistor ST .-;"
11 Disigznts 6 Ciore il Segretario (f'n'ralf

Raguss, i vlq oi- Z»O'O?’

LA P dsione: .":”' ” / ? A
1l Dissitore Ce il Sim@q/
Ragusa, li - ( & ﬁ/"’/




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Al
Ragusa 3427 (Q\\Q;Q

|

WBILE DI RAGIONERIA

2
; i
;)

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa C% - E"“@;

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciog dal 85‘,7&-« e

o et
al_ 05-2-0F

Ragusa Q{‘\Q«Qi‘

IL MESSO COMUNALE



CITTA’ DIRAGUSA
Wxaw.comanefagusajf

Hk@%:, 1‘
f:;;%» Sl

-

RICHIESTA DI LIQUB)AZIONE. SPESE DI MISSTONE

nato il

Il sottoscritto AV, ANGELD FREDLAN

Cogﬁome, e nome , qualifica

. 7 | 3 s
In riferimento alla missione Oggetto: \ oA 04.ln. - dy ey ih

TAD, 2

\Q»J/ e 75\7’?"'2@:3

&
7
“4

' n
Qo X

» Ora e data di péﬁenza ‘ 8 ;Q'a - oraedatadi ﬁentro - "‘;?

CHIEDE

La liquidazione delle spese come di sagﬁito dettagliate

_ SPESE DI VIAGGIO

UTILIZZO MEZZO PROPRIO

Automezzo proprio /dati

Al 0 w200

Indennitd chilometrica Km. Percorsi 700 C128 ad €. {}‘ Zh €. A X 1 A
Spese parcheggio ' E. ;"}
58 s

"TOTALE €.

SPESE DI VIAGGIO UTILIZZO ALTRI MEZZY

Rimborso spese con mezzi aerei-

T terrestrie maritimi

TOTALE €.

SPESE VITTO E ATLTLOGGIO
Rimborso spese pasti

Rimborso spese di pernottamento

TOTALE €.

Citta di Ragusd, Cerso Ttalia, 72 - tel. 6932 676268

)

~fax 0932676264




WEPILOGO DELLE SPESE

‘pese di viaggio €. L2 050
pese Vitto e Alloggio %

yuota di partecipazione €. :
"OTALE GENERALE € 4250
- ANTICIPAZIONE CONCESSA €.

- SOMMA DA LIQUIDARE e

[ sottoscritto dichiara ,-sotto la propria rasponsabﬂité -di essere partito & rentrato in sede alle ore e nel giorni suindicati

di aver effettuato le percorrenze chilometriche suindicate.

delle responsabilita e delle sanzieni penali prews‘e dalla legge per falsé aﬁestazi(mi ele

[ sottoseritto, consapevole
i della legge 44572000 e sucs.modlﬁcamom. dichiara che tutto quarito esposto gomspandm

P

“‘“3\ N,.AJ"’Q e ” !’1 :

LAGUSA T ‘ T i
: 4 . . Infede \i;&,x’ 3 \ A \ e
. L} )

£ o Ul

\i\ - - 7p 14 , R - IlResﬁensabﬂe : ¢ L

ichiarazioni mendaci, ai sexnsi

e S

verita: ;

"isto di Regolarita Tacmca nel rispetto delle daspssmom ragoiamentm edilegge deﬁa richiesta

Tisto di regelari%ié{ contabile nel  rispetto delle disposizioni regolamentaﬁ & di legge richiesta. .

ragusa i 1l Responsabile -

Cz‘fa di Ragusa, Corso Italia, 72 - tei 0932 675’?68 —fax 093 6 5264




CITTA DI RAGUSA
maﬁff.cemuae.rag&s&it

RICHIESTA DI LIQUIDAZIONE.SPESE DI MISSIONE

11 sottoscritto | A‘J‘ﬁ' At\) GEUOD FQE@?%;& M natoil

Cognome e nome , qualifica

Inriferimento alla missione Oggetto:

P

. . ) - : . o , oo
Ora e data di partenza & ,w ; ; ora e data di I:ie,ntro i&j géo aw? o&é% 1L @%

La liquidazione delle spese come di segﬁito dettagliate

SPESE DI VIAGGIO

i

4.
¥

N\olw
=

" UTILIZZO MEZZO PROPRIO , ‘
Lo ‘ : " Automezzo proprio /dati
’ Indennita chilometrica Km. Percorsi 200 ad€: 0, Lh e A 3
i i SRR : o . {; :
Spese parcheggio - o% , i?/ ';Z) 3 v%%},\ Mg) o 62"

st

“TOTALE €. 50

o~

L5

L8

SPESE DI VIAGGIO UTILIZZ0 ALTRIMEZZI

“Rimborso spese con mezzi aerei-

B terresir're‘%iaritﬁmi' - T
TOTALE €.
SPESﬁ WTTO' E ALLOGGIO
Rimborso spese pasti €.
Rimbozso spese di pernottamento i €.
- TOTALE €.

Citta di Ragnsa, Corso Ttalis, 72 - tel. 0932 676268 —fax 0932676264



RIEPILOGO DELLE SPESE

Spese di viaggio €. 55 24
Spese Vitto & Alloggio e

Quota di partecipazione €.

TOTALE GENERALE e 5009
- ANTICIPAZIONE CONCESSA €.

_ SOMMA DA LIQUIDARE, . - €

1 sottoscritto dichiara , sotto la propria responsabilita , di essere partito ¢ rientrato in sede alle ore e nei giorni suindicati
e di aver effetiuato le percorrenze chilometriche suindicate. N ’
I sottoscritto, consapevole delle responsabilita e delle sanzioni penali previste dalla legge per falsé attestazioni e le

dichiarazioni mendaci, ai senisi della legge 445/2000 ¢ sucemodificazioni. dichiara che tutto quarto esposto c_orrispongi?

a verita: ) !? o}
i ,‘7 J
RAGUSA L ! i
- o
H M B S
TN .
A )
. ; ; /- 3
Visto di Regolaritd Tecnica nel rispetto delle .disposizionj tegolamentari e di legge della richiesta '
R Ty A ~ g ,:
L - 205 , . Il Responsabile : Q&! "\ s

Visto di regolarity contabile nel rispetto delle disposizioni regolamentari e di legge richiesta. "

agusa li . : - 11 Responsabile_ -

Citta di Ragusa, Corso Italia, 72 - tel. 0932 676268 ~fax 093267 5264




